بر پایه این گزارش با تصویب هیئت دولت، جرایم تخلفات راهنمایی و رانندگی در سطح معابر، خیابان‌ها و جاده‌ها افزایش یافت که با اجرایی شدن این مصوبه و طی مراحل قانونی لازم متخلفان با نرخ جدید، جریمه خواهند شد.

فلج اطفال بیماری خطرناکی است که کودکان را می کشد و یا مادام العمر فلج می نماید

ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال سال ۲۰۱۶ میلادی (۱۳۹۴ شمسی) در دو نوبت

گروه سنی هدف:

کلیه متولدین ۲۶ دی ماه ۱۳۸۹ لغایت ۲۷ بهمن ماه ۱۳۹۴

نوبت اول: ۲۶-۲۹ دی ماه ۱۳۹۴

نوبت دوم: ۲۷-۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۴

مناطق تحت پوشش این برنامه عبارتند از: